individuare l’ASSOCIAZIONE CULTURALE CASTELPIOVERA Via Balbi n.2 – 15047 ALLUVIONI PIOVERA (AL) 
C.F.02429780063 IL 24.04.2025  come rispondenti ai fabbisogni dell’Istituto; 
PRESO ATTO che la fornitura offerta dall’operatore di cui sopra, per un importo pari a € 722,00 (settecentoventidue/00)  
per visita al CASTELLO DI PIOVERA ED ANIMAZIONE -ALLUVIONI PIOVERA (AL)  esente iva rispondente all’interesse pubblico 
che la stazione appaltante deve soddisfare e congrua nel prezzo in  rapporto alla qualità della prestazione; 
VISTO la regolarità del DURC in corso di validità al momento del presente decreto